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Vieraskynässä Anne Soini

Varhaiskasvatuksen rooli liikuntakasvatuksessa

Varhaiskasvatuksessa lapsella on oikeus liikuntakasvatukseen, joka on suunniteltua, tavoitteellista sekä monipuolista

(Opetushallitus [OPH], 2022; Opetus- ja kulttuuriministeriö, 2016; Varhaiskasvatuslaki 540/2018).

Varhaiskasvatuksen liikuntakasvatuksen edellytetään olevan lapsilähtöistä, säännöllistä ja innostaa lapsia liikkumaan

monipuolisesti kaikkina vuodenaikoina sekä kokemaan liikunnan iloa (OPH, 2022). Lapsella fyysistä aktiivisuutta

esiintyy usein leikissä. Fyysisesti aktiivinen leikki on yksi tärkeimmistä työtavoista varhaiskasvatuksessa ja tukee

myös lapsen varhaisen fyysisesti aktiivisen elämäntavan syntymisessä. Lapsen monipuoliselle ja omaehtoiselle

liikkumiselle erilaisissa ympäristöissä tulisi antaa riittävästi aikaa ja tilaa (OPH, 2022). Pedagoginen

oppimisympäristö luodaan usein yhdessä lapsen kanssa, jolloin lasta voidaan luontevasti kannustaa leikkiin,

liikkumiseen ja tutkimiseen (Repo ym., 2019).

Varhaiskasvatuksen sosiaaliset näkökulmat, kuten aikuisen toiminta ja lapsiryhmän koko vaikuttavat lapsen

liikkumisen mahdollisuuksiin. Ohjatussa leikissä aikuinen pystyy suunnittelemaan toimintaa ottaen huomioon lasten

mielenkiinnonkohteet sekä aktiivisuuden määrän ja luonteen. Vaikka kannustuksella on todettu olevan positiivinen

vaikutus lapsen fyysiseen aktiivisuuteen, varhaiskasvatuksen työntekijät harvoin kannustavat lapsia liikkumaan

(Gubbels ym., 2011; Soini ym., 2014). Liikkuva varhaiskasvatus -ohjelman asettaman tavoitteen mukaisesti lapsille

tulisi mahdollistaa vähintään kaksi tuntia fyysistä aktiivisuutta varhaiskasvatuspäivän aikana (Varhaiskasvatuksen

henkilöstön käsikirja, 2020). Tuoreen suomalaisen PIILO-selvityksen keskimääräisten tulosten perusteella tämä

tavoite pääsääntöisesti täyttyy, vaikka lasten reippaan ja rasittavan liikkumisen määrää olisi varhaiskasvatuksessa

varaa vielä lisätä (Sääkslahti ym., 2021; ks. myös Repo ym., 2019). Lisäksi on tärkeää huomioida, että tällä hetkellä

lasten liikkumisen määrässä on suuria yksilöiden välisiä eroja (Sääkslahti ym., 2021).

Useat tutkimukset ovat osoittaneet varhaiskasvatuksen henkilöstöllä olevan merkittävä rooli lasten kokonaisvaltaisen

kehityksen ja terveellisten, fyysisesti aktiivisten elämäntapojen edistämisessä (ks. Brown ym., 2009; Cheung, 2020;

Soini, 2015; Veldman ym., 2020). Aiempi tutkimus on kuitenkin pääsääntöisesti keskittynyt lasten liikemittauksiin ja

päiväkodin henkilöstön rooliin liikuntakasvatuksessa. Toistaiseksi varhaiskasvatuksen opettajaopiskelijoiden

käsitykset liikunnasta ja liikuntakasvatuksen merkityksestä varhaiskasvatuksessa sekä varhaiskasvatuksen

opettajankoulutuksessa on tutkimuksissa jäänyt vähälle huomiolle (Soini ym., 2021). On osoitettu, että

liikuntaopinnoilla voidaan vaikuttaa positiivisesti opiskelijoiden arvoihin ja käsityksiin (Mavilidi ym., 2021) ja

niiden kautta voidaan jopa kääntää opiskelijoiden negatiiviset asenteet liikuntaa kohtaan myönteisemmiksi (Sevimli-

Celik, 2020). Liikuntaopintojen sisällyttäminen varhaiskasvatuksen opettajakoulutukseen voi tukea myös

“On tärkeää huomioida, että tällä hetkellä lasten liikkumisen määrässä on suuria yksilöiden välisiä eroja.””

   kommentti Bloggaa uudelleen Tilaa
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varhaiskasvatuksen opettajien omaa hyvinvointia (Mavilidi ym., 2021), ja pätevyyden kokemuksia (Bruijns ym.,

2021; Soini ym., 2021). Lisäksi omiin taitoihin luottava varhaiskasvatuksen opettaja kannustaa todennäköisemmin

myös lapsia liikkumaan (Bruijns ym., 2021). Tiedetään myös, että päivittäinen fyysinen aktiivisuus ja hyvä kunto

auttavat opettajia selviytymään fyysisesti vaativasta työstä (Smuka, 2012). Opettajien oma fyysinen aktiivisuus ja

kunto voi lisätä heidän osallistumistaan lasten fyysisesti aktiiviseen leikkiin (Cheung, 2020).

Opettajankoulutuksen tutkimuksella ja kehittämisellä voi olla keskeinen rooli opiskelijan käsityksissä ja

ammatillisessa kehittymisessä. On tärkeää selvittää, miten varhaiskasvatuksen opettajankoulutuksen liikunnan

opintoja voidaan kehittää sekä miten varhaiskasvatuksen opettajien ammattitaitoa liikuntakasvattajina voitaisiin

paremmin tukea (ks. Bruijns ym., 2021; Martyniuk & Tucker, 2014; Soini ym., 2021; Wang & Ha, 2008).

Opiskelijoiden mielipiteet, asenteet ja pätevyyden kokemukset liikunnasta ovat tärkeitä, sillä voidaanhan

varhaiskasvatuksen opettajaopiskelijoita pitää tulevaisuuden varhaisvuosien liikuntakasvattajina.

Tulevat varhaisvuosien liikuntakasvattajat

Olen toiminut Jyväskylän yliopiston Kasvatustieteiden laitoksella liikuntapedagogiikan yliopistonopettajana vuodesta

2013 lähtien. Opettajankoulutusta kehittävän tutkimusprojektin käynnistäminen väitöskirjatutkimuksen jälkeen

tuntuikin luontevalta jatkumolta. Postdoc-tutkimukseni tavoitteena oli kartoittaa varhaiskasvatuksen

opettajaopiskelijoiden käsityksiä liikunnasta ja koulutuksen liikuntaopinnoista Suomessa.

Tutkimuksen aineisto kerättiin Webropol-järjestelmällä kyselytutkimuksena lukuvuoden 2019–2020 aikana.

Osallistujat (n = 274; 54 %) olivat suomalaisten varhaiskasvatuksen opettajakoulutusta tarjoavien yliopistojen

(Helsingin yliopisto, Itä-Suomen yliopisto, Jyväskylän yliopisto, Oulun yliopisto, Tampereen yliopisto, Turun

yliopisto/Rauman Kampus ja Åbo Akademi) kolmannen vuoden kandidaatin tutkintoa suorittavia opiskelijoita.

Kriteerinä osallistumiseen pidettiin, että opiskelija oli suorittanut opintoihinsa pakollisina opintoina kuuluneet

liikuntakasvatuksen opinnot.

Kyselylomake suunniteltiin tutkimuksen tarpeisiin, ja siinä huomioitiin erityisesti varhaiskasvatusta ohjaavat

asiakirjat, kuten Vasu, 2018 ja Varhaisvuosien fyysisen aktiivisuuden suositukset, 2016. Kyselyssä tiedusteltiin

opiskelijoiden taustatietoja (mm. ikä, sukupuoli, yliopisto). Kysely selvitti myös osallistujien työkokemusta, lisä- ja

täydennyskoulutusta, ohjaus- ja valmennuskokemusta liikunnassa, koulutuksen liikuntaopintojen sisältöjä sekä

opiskelijoiden käsityksiä niiden riittävyydestä. Lisäksi kyselyssä pyydettiin vastaajia arvioimaan liikuntakasvatuksen

koettu tärkeys (varhaiskasvatuksessa ja koulutuksessa) sekä koettu pätevyys toteuttaa liikuntakasvatusta tulevassa

työssään. Opiskelijoiden fyysistä aktiivisuutta mitattiin International physical activity questionnaire (IPAQ) -
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kyselyllä (Craig ym., 2003). Kyselylomakkeen saa kirjoittajalta pyydettäessä nähtäväksi.

Koulutuksella voidaan myönteisesti tukea opiskelijan koettua pätevyyttä
liikuntakasvattajana

Opiskelijat arvioivat koettua pätevyyttään liikuntakasvatuksen sisältöjen toteuttajana asteikolla 1–5 (1= erittäin

heikot taidot, 5 = erittäin hyvät taidot). Kaiken kaikkiaan opiskelijoiden käsitykset omasta pätevyydestään toteuttaa

liikuntakasvatusta olivat positiivisia. Mielenkiintoista oli, ettei opiskelijoiden ikä tai yliopisto ollut yhteydessä

opiskelijoiden koettuun pätevyyteen toteuttaa liikuntakasvatusta. (Soini ym., 2021.)

Tutkimustulosten mukaan aiemmat kokemukset, kuten koulutuksen liikuntaopinnot, täydennyskoulutus, ja

liikunnanohjauskokemus, olivat yhteydessä opiskelijoiden korkeampaan koettuun pätevyyteen toteuttaa

liikuntakasvatusta. Tulokset osoittivat, että varhaiskasvatuksen opettajankoulutuksen liikuntaopinnot olivat

positiivisesti yhteydessä opiskelijoiden koettuun pätevyyteen tukea lapsen fyysistä aktiivisuutta, opettaa liikuntaa, ja

havainnoida ja arvioida lapsen motorisia taitoja ja fyysistä aktiivisuutta (Soini ym., 2021). Liikuntaopintojen

yhteys opiskelijoiden korkeampaan koettuun pätevyyteen korostaa liikuntaopintojen merkitystä

koulutuksessa ja kannustaakin koulutustahoja säilyttämään tai jopa lisäämään varhaiskasvatuksen

opettajankoulutuksessa järjestettävän liikuntaopintojen määrää.

Oli myös odotettavissa, että liikunta-alan lisä-/täydennyskoulutukseen osallistuneet opiskelijat kokivat

korkeampaa koettua pätevyyttä tukea lapsen fyysistä aktiivisuutta ja opettaa liikuntaa, kuin ne opiskelijat, joilla ei

vastaavaa täydennyskoulutustaustaa ollut. Lisäksi opiskelijat, jotka olivat opiskelleet liikuntaa sivu- tai

pääaineenaan, kokivat olevansa pätevämpiä havainnoimaan ja arvioimaan lapsen motorisia taitoja ja fyysistä

aktiivisuutta, kuin ne opiskelijat, joilla ei ole ollut liikuntaa sivu- tai pääaineena. Samaan aikaan, mitä korkeammiksi

opiskelijat arvioivat liikunnan merkityksen sitä paremmiksi he kokivat omat taitonsa tukea lasten fyysistä

aktiivisuutta. (Soini ym., 2021.) Tutkimustulokset ovat linjassa aiemman tutkimuksen (Bruijns ym., 2021) kanssa,

jossa liikuntaopinnoilla oli myönteinen yhteys opiskelijoiden minäpystyvyyden tunteeseen.

Lopuksi

Tulevaisuuden jatkotutkimushaasteena olisi mielenkiintoista ja hyödyllistä vertailla eri maiden varhaiskasvatuksen

opettajankoulutusten liikuntaopintoja sekä niiden hyviä käytänteitä. Olisi mielenkiintoista myös tutkia, miten

opiskelijoiden liikuntakäsitykset muuttuvat opintojen aikana ja verrata, ovatko opinnoissa hankitut liikuntataidot ja -

tiedot edelleen ajankohtaisia opiskelijan oltua jo hetken työelämässä.

Yhteenvetona voin todeta, että varhaiskasvatuksen opettajankoulutuksen liikuntaopinnoilla on merkitystä
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opiskelijoiden liikuntakäsityksiin ja koettuun pätevyyteen liikuntakasvattajina. Parhaimmillaan liikuntaopinnot voivat

tarjota opiskelijalle paikan löytää ja kokea liikunnan iloa, saada pätevyyden tuntemuksia, sekä antaa käsityksen ja

mallin, miten hän itse haluaa toteuttaa liikuntakasvatusta varhaiskasvatuksessa. Varhaiskasvatuksen opettajan oma

innostuminen liikkumiseen sytyttää helpommin liikunnan kipinän myös pienissä liikkujissa.

Kuvituskuvat Pixabay

Lähteet

Brown, W. H., Pfeiffer, K. A., McIver, K. L., Dowda, M., Addy, C. L., & Pate, R. R. (2009). Social and

environmental factors associated with preschoolers’ nonsedentary physical activity. Child Development, 80(1), 45–

58.

Bruijns, B. A., Johnson, A. M., Irwin, J. D., Burke, S. M., Driediger, M., Vanderloo, L. M., & Tucker, P. (2021).

Training may enhance early childhood educators’ self-efficacy to lead physical activity in childcare. BMC Public

Health, 21, 386. https://doi.org/10.1186/s12889-021-10400-z

Cheung, P. (2020). Teachers are role models for physical activity: are preschool children more active when teachers

are active? European Physical Education Review, 26(1), 101–110.

https://doi.org.10.1177/1356336X19835240

Gubbels, J. S., Kremers, S. P. J., Van Kann, D .H. H., Stafleu, A., Candel, M. J. J. M., Dagnelie, P. C., Thijs, C., &

de Vries, N. K. (2011). Interaction between physical environment, social environment, and child characteristics in

determining physical activity at child care. Health Psychology, 30, 84–90. doi: 10.1037/a0021586

Craig, C. L., Marshall, A. L., Sjöström, M, Bauman, AE, Booth, M. L., Ainsworth, B. E., Pratt, M. ym. (2003).

International Physical Activity Questionnaire: 12-Country Reliability and Validity. Medicine and Science in

Sports and Exercise, 35 (8),1381–95. 

Martyniuk, O. J. M., & Tucker, P. (2014). An exploration of early childhood education students’ knowledge and

preparation to facilitate physical activity for preschoolers: a cross-sectional study. BMC Public Health, 14, 727.

http://www.biomedcentral.com/1471-2458/14/727

Mavilidi, M. F., Rigoutsos, S., & Venetsanou, F. (2021). Training early childhood educators to promote children’s

physical activity. Early Childhood Education Journal. https://doi.org/10.1007/s10643-021-01191-4

https://doi.org/10.1186/s12889-021-10400-z
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/07/varhaiskasvatuksen-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/blank
http://www.biomedcentral.com/1471-2458/14/727
https://doi.org/10.1007/s10643-021-01191-4


Varhaiskasvatuksen liikuntaopinnoilla on merkitystä opettajaopiskelijoiden koettuun pätevyyteen liikuntakasvattajina – Tutkittua varhaiskasvatuksesta

https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/...en-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/[8.10.2024 12:14:00]

Opetushallitus (OPH) (2022). Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet. Määräykset ja ohjeet 700–2022. Helsinki:

Opetushallitus.

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) (2016).  Iloa, leikkiä ja yhdessä tekemistä – Varhaisvuosien fyysisen

aktiivisuuden suositukset. Opetus- ja kulttuuriministeriön julkaisuja 2016:21.

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/75405/OKM21.pdf  

Repo, L., Paananen, M., Eskelinen, M., Mattila, V., Lerkkanen, M.-K., Gammelgård, L., Ulvinen, J., Marjanen, J.,

Kivistö, A., & Hjelt, H. (2019). Varhaiskasvatuksen laatu arjessa. Varhaiskasvatussuunnitelmien

toteutuminen päiväkodeissa ja perhepäivähoidossa. Kansallinen koulutuksen arviointikeskus, Karvi julkaisut,

15. https://karvi.fi/app/uploads/2019/09/KARVI_1519.pdf

Soini, A. (2015). Always on the move? Measured physical activity of 3-year-old preschool children. Studies

in Sports, Physical Education and Health 216.

Soini, A., Villberg, J, Sääkslahti, A., Gubbels, J., Mehtälä, A., Kettunen, T., & Poskiparta, M. (2014). Directly

observed physical activity among 3-year-olds in Finnish childcare. International journal of Early Childhood, 46(2),

253–269. doi: 10.1007/s13158-014-0111-z

Soini, A., Watt, A., & Sääkslahti, A. (2021). Finnish pre-service teachers’ perceptions of perceived competence in

early childhood physical education. International Journal of Environmental Research and Public Health, 18,

6454. https://doi.org/10.3390/ijerph18126454  

Sevimli-Celik, S. (2020). Moving between theory and practice: preparing early childhood teachers for teaching

physical education. Journal of Early Childhood Teacher Education.

https://doi.org/10.1080/10901027.2020.1735588

Smuka, I. (2012). Teacher role model and students’ physical activity. Polish Journal of Sport and Tourism, 19(4),

281–286. https://doi.org/10.2478/v10197-012-0027-9

Sääkslahti, A., Mehtälä, A., & Tammelin, T. (Toim..) (2021). Piilo – Pienten lasten liikunnan ilon, fyysisen

aktiivisuuden ja motoristen taitojen seuranta. Kehittämisvaiheen 2019–2021 tulosraportti.

https://www.likes.fi/wp-content/uploads/2021/09/Piilo_tulosraportti-1.pdf 

Varhaiskasvatuksen henkilöstön käsikirja (2020) https://www.liikkuvavarhaiskasvatus.fi/fi/materiaalit  

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/75405/OKM21.pdf
https://karvi.fi/app/uploads/2019/09/KARVI_1519.pdf
https://doi.org/10.3390/ijerph18126454
https://doi.org/10.1080/10901027.2020.1735588
https://doi.org/10.2478/v10197-012-0027-9
https://www.likes.fi/wp-content/uploads/2021/09/Piilo_tulosraportti-1.pdf
https://www.liikkuvavarhaiskasvatus.fi/fi/materiaalit


Varhaiskasvatuksen liikuntaopinnoilla on merkitystä opettajaopiskelijoiden koettuun pätevyyteen liikuntakasvattajina – Tutkittua varhaiskasvatuksesta

https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/...en-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/[8.10.2024 12:14:00]

Varhaiskasvatuslaki (540/2018) https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2018/20180540  

Veldman, S. L. C., Stanley, R. M., Okely, A. D. & Jones, R. A. (2020). The association between staff intention and

preschoolers’ physical activity in early childhood education and care services. Early Child Development and Care,

190, 2032–2040. https://doi.org/10.1080/03004430.2018.1555824  

Wang, C. L.-J., & Ha, A. S.-C. (2008). The teacher development in physical education: A review of literature. Asian

Social Science, 4, 3–18. https://doi.org/10.5539/ass.v4n12p3

Jaa tämä:

KATEGORIASSA TUTKITTUA VARHAISKASVATUKSESTA

Julkaissut Samuli Ranta

Yliopistotutkija (UEF), kouluttaja #oppiminen #oppimiskokemus #motivaatio #tiimityö Olen

erityisesti kiinnostunut oppimisilmapiiristä, tunneilmastosta sekä vuorovaikutuksen laadusta.

Ota yhteyttä: samuli.a.ranta(*at*)gmail.com

Näytä kaikki artikkelit kirjoittajalta Samuli Ranta

     

Lataa...

Aiheeseen liittyy

Pedagogisen toimintaympäristön
ja laadun yhteys
varhaiskasvatuksessa

Iloa, leikkiä ja yhdessä tekemistä
– lasten tarvitsemaa
fyysistä aktiivisuutta

Toteutuuko varhaiskasvatuksen
vuorohoidossa lasten
oikeus pedagogiikkaan?

22 syyskuun, 2023
Kategoriassa "Tutkittua
varhaiskasvatuksesta"

17 huhtikuun, 2020
Kategoriassa "Vieraskynä"

25 helmikuun, 2022
Kategoriassa "Tutkittua
varhaiskasvatuksesta"

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2018/20180540
https://doi.org/10.1080/03004430.2018.1555824
https://doi.org/10.5539/ass.v4n12p3
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/category/tutkittua-varhaiskasvatuksesta/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/author/samranta/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/07/varhaiskasvatuksen-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/?share=twitter&nb=1
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/07/varhaiskasvatuksen-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/?share=twitter&nb=1
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/07/varhaiskasvatuksen-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/?share=facebook&nb=1
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/07/varhaiskasvatuksen-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/?share=facebook&nb=1
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/07/varhaiskasvatuksen-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/?share=linkedin&nb=1
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/07/varhaiskasvatuksen-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/?share=linkedin&nb=1
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/07/varhaiskasvatuksen-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/?share=jetpack-whatsapp&nb=1
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/07/varhaiskasvatuksen-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/?share=jetpack-whatsapp&nb=1
mailto:?subject=%5BJaetut%20artikkelit%5D%20Varhaiskasvatuksen%20liikuntaopinnoilla%20on%20merkityst%C3%A4%20opettajaopiskelijoiden%20koettuun%20p%C3%A4tevyyteen%20liikuntakasvattajina&body=https%3A%2F%2Ftutkittuavarhaiskasvatuksesta.com%2F2022%2F10%2F07%2Fvarhaiskasvatuksen-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina%2F&share=email&nb=1
mailto:?subject=%5BJaetut%20artikkelit%5D%20Varhaiskasvatuksen%20liikuntaopinnoilla%20on%20merkityst%C3%A4%20opettajaopiskelijoiden%20koettuun%20p%C3%A4tevyyteen%20liikuntakasvattajina&body=https%3A%2F%2Ftutkittuavarhaiskasvatuksesta.com%2F2022%2F10%2F07%2Fvarhaiskasvatuksen-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina%2F&share=email&nb=1
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2023/09/22/pedagogisen-toimintaympariston-ja-laadun-yhteys-varhaiskasvatuksessa/?relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2023/09/22/pedagogisen-toimintaympariston-ja-laadun-yhteys-varhaiskasvatuksessa/?relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2023/09/22/pedagogisen-toimintaympariston-ja-laadun-yhteys-varhaiskasvatuksessa/?relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=0
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2020/04/17/iloa-leikkia-ja-yhdessa-tekemista-lasten-tarvitsemaa-fyysista-aktiivisuutta/?relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2020/04/17/iloa-leikkia-ja-yhdessa-tekemista-lasten-tarvitsemaa-fyysista-aktiivisuutta/?relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2020/04/17/iloa-leikkia-ja-yhdessa-tekemista-lasten-tarvitsemaa-fyysista-aktiivisuutta/?relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=1
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/02/25/toteutuuko-varhaiskasvatuksen-vuorohoidossa-lasten-oikeus-pedagogiikkaan/?relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/02/25/toteutuuko-varhaiskasvatuksen-vuorohoidossa-lasten-oikeus-pedagogiikkaan/?relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/02/25/toteutuuko-varhaiskasvatuksen-vuorohoidossa-lasten-oikeus-pedagogiikkaan/?relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2&relatedposts_hit=1&relatedposts_origin=2508&relatedposts_position=2


Varhaiskasvatuksen liikuntaopinnoilla on merkitystä opettajaopiskelijoiden koettuun pätevyyteen liikuntakasvattajina – Tutkittua varhaiskasvatuksesta

https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/...en-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/[8.10.2024 12:14:00]

Jätä kommentti

‹ PREVIOUS
Ensi viikolla vieraskynässä Anne Soini

NEXT ›
Ensi viikolla vieraskynässä Niina Rutanen, Jasemin Can, Kaisa

Harju, Yaiza Lucas Revilla ja Raija Raittila

Top 10

Saamelainen kasvatusajattelu – saamelainen varhaiskasvatus

Mitä on lapsen itsesäätely ja mitä sen kehittyminen edellyttää?

Millaista on varhaiskasvatuksen matematiikka eli ”pikkumatikka” ja miksi sitä tarvitaan?

Lapsilähtöisyys ja aikuisjohtoisuus osallisuuden ja pedagogiikan aikana

Vuorovaikutuksen monet ulottuvuudet taaperon kehityksen ja oppimisen luotseina

Varhaiskasvatuksen pedagogiikka – Kohti teoreettisia määritelmiä

Eri kieli- ja kulttuuritaustaisten lasten ja perheiden vahvuudet, osaaminen ja aktiivinen osallisuus suomalaisessa

varhaiskasvatuksessa

Teknologiakasvatus varhaiskasvatuksessa – tuttua ja tuntematonta

Tuen tarve – lapsen ongelma vai lapsen ja ympäristön vuorovaikutussuhde?

Lasten fysiologinen stressinsäätely kotihoidossa ja varhaiskasvatuksessa

Yhteistyössä

https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/09/30/ensi-viikolla-vieraskynassa-anne-soini/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/09/30/ensi-viikolla-vieraskynassa-anne-soini/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/14/ensi-viikolla-vieraskynassa-niina-rutanen-jasemin-can-kaisa-harju-yaiza-lucas-revilla-ja-raija-raittila/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/14/ensi-viikolla-vieraskynassa-niina-rutanen-jasemin-can-kaisa-harju-yaiza-lucas-revilla-ja-raija-raittila/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/10/14/ensi-viikolla-vieraskynassa-niina-rutanen-jasemin-can-kaisa-harju-yaiza-lucas-revilla-ja-raija-raittila/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2024/10/04/saamelainen-kasvatusajattelu-saamelainen-varhaiskasvatus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2020/02/07/mita-on-lapsen-itsesaately-ja-mita-sen-kehittyminen-edellyttaa/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2019/09/20/millaista-on-varhaiskasvatuksen-matematiikka-eli-pikkumatikka-ja-miksi-sita-tarvitaan/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2018/06/29/lapsilahtoisyys-ja-aikuisjohtoisuus-osallisuuden-ja-pedagogiikan-aikana/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2021/10/08/vuorovaikutuksen-monet-ulottuvuudet-taaperon-kehityksen-ja-oppimisen-luotseina/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/08/26/varhaiskasvatuksen-pedagogiikka-kohti-teoreettisia-maaritelmia/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2020/05/15/eri-kieli-ja-kulttuuritaustaisten-lasten-ja-perheiden-vahvuudet-osaaminen-ja-aktiivinen-osallisuus-suomalaisessa-varhaiskasvatuksessa/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2020/05/15/eri-kieli-ja-kulttuuritaustaisten-lasten-ja-perheiden-vahvuudet-osaaminen-ja-aktiivinen-osallisuus-suomalaisessa-varhaiskasvatuksessa/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2020/09/25/teknologiakasvatus-varhaiskasvatuksessa-tuttua-ja-tuntematonta/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2018/07/13/tuen-tarve-lapsen-ongelma-vai-lapsen-ja-ympariston-vuorovaikutussuhde/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/2022/03/11/lasten-fysiologinen-stressinsaately-kotihoidossa-ja-varhaiskasvatuksessa/
https://tutkittutieto.fi/


Varhaiskasvatuksen liikuntaopinnoilla on merkitystä opettajaopiskelijoiden koettuun pätevyyteen liikuntakasvattajina – Tutkittua varhaiskasvatuksesta

https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/...en-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/[8.10.2024 12:14:00]

Seuraa meitä Facebookissa

Seuraa blogia sähköpostilla

Syötä sähköpostiosoitteesi, niin voit seurata tätä blogia ja saat ilmoituksia uusista julkaisuista sähköpostitse.

Seuraa

Liity 9 003 tilaajien joukkoon

Hae

 

Avainsanat

AIKUISJOHTOISUUS  ARVIOINTI  ARVOT  CHILDCARE  DOKUMENTAATIO  EETU  

EEVA-LEENA ONNISMAA  HANNA HJELT  HENKILÖSTÖRAKENNE  INKLUUSIO  

JAANA JUUTINEN  JAETTU JOHTAJUUS  JENNI VARTIAINEN  JOHTAJUUS  KASAUTUMINEN  

KASVATUS  KEHITTÄMINEN  KEHITTÄVÄ HOIVA  KEHITYKSEN JA OPPIMISEN TUKI  

KERRONNALLISUUS  KERTAISTUMINEN  KIRSTI KARILA  KÄYTTÖASTE  LAKIMUUTOS  

https://www.facebook.com/tutkittuavarhaiskasvatuksesta/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/aikuisjohtoisuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/aikuisjohtoisuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/arviointi/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/arviointi/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/arvot/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/arvot/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/childcare/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/childcare/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/dokumentaatio/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/dokumentaatio/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/eetu/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/eetu/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/eeva-leena-onnismaa/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/eeva-leena-onnismaa/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/hanna-hjelt/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/hanna-hjelt/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/henkilostorakenne/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/henkilostorakenne/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/inkluusio/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/inkluusio/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/jaana-juutinen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/jaana-juutinen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/jaettu-johtajuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/jaettu-johtajuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/jenni-vartiainen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/jenni-vartiainen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/johtajuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/johtajuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kasautuminen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kasautuminen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kasvatus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kasvatus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kehittaminen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kehittaminen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kehittava-hoiva/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kehittava-hoiva/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kehityksen-ja-oppimisen-tuki/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kehityksen-ja-oppimisen-tuki/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kerronnallisuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kerronnallisuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kertaistuminen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kertaistuminen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kirsti-karila/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kirsti-karila/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kayttoaste/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/kayttoaste/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lakimuutos/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lakimuutos/


Varhaiskasvatuksen liikuntaopinnoilla on merkitystä opettajaopiskelijoiden koettuun pätevyyteen liikuntakasvattajina – Tutkittua varhaiskasvatuksesta

https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/...en-liikuntaopinnoilla-on-merkitysta-opettajaopiskelijoiden-koettuun-patevyyteen-liikuntakasvattajina/[8.10.2024 12:14:00]

   

A WORDPRESS.COM WEBSITE. TEEMAN PENSCRATCH 2 ON TEHNYT WORDPRESS.COM.

LAPSEN VASU  LAPSILÄHTÖISYYS  LAPSUUDENTUTKIMUS  LASTENTARHANOPETTAJA  

LASTENTARHANOPETTAJAT  LEIKKI  MAIJU PAANANEN  MARJAANA LARPA  

MERVI ESKELINEN  MOI - MONILUKUTAITOA OPITAAN ILOLLA  MONILUKUTAITO  

NAISVALTAINEN ALA  OSALLISUUS  PALKKA  PALKKAKARTELLI  PALKKAKESKUSTELU  

PALKKAUS  PEDAGOGIIKKA  PEDAGOGINEN JOHTAMINEN  PEDAGOGINEN KIRJOITTAMINEN  

PEDASENS  PERHETAUSTA  PITKÄN AIKAVÄLIN VAIKUTUKSET  POLKURIIPPUVUUS  

PÄIVÄHOITO  PÄIVÄKOTI  RYHMÄSENSITIIVISYYS  SAK-AIKA  SAK-TYÖAIKA  

SIVI HARKOMA  SOOL RY  SUHDELUKU  SUHDELUKUSELVITYS  SUHDELUVUT  

SUKUPUOLISENSITIIVISYYS  SUUNNITTELUAIKA  TASA-ARVO  TIINA LAUTAMO  

TUEN TARVE  TUNNEÄLY  VARHAISERITYISKASVATUS  VARHAISKASVATUKSEN LAATU  

VARHAISKASVATUS  VARHAISKASVATUSLAKI  VARHAISKASVATUSSUUNNITELMA  

VERTAISKULTTUURI  VUOROVAIKUTUS  VÄITÖSKIRJA  VÄITÖSTUTKIMUS  

YHTEENKUULUVUUDEN POLITIIKKA  YHTEENKUULUVUUS

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/
https://twitter.com/home?status=Ota%20sinäkin%20seurantaan%20TVK-blogi%20https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/%20
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/&title=&summary=&source=
mailto:?&subject=&body=Ota%20sinäkin%20seurantaan%20TVK-blogi%20https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/%20
https://wordpress.com/?ref=footer_custom_acom
https://wordpress.com/themes/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lapsen-vasu/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lapsen-vasu/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lapsilahtoisyys/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lapsilahtoisyys/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lapsuudentutkimus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lapsuudentutkimus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lastentarhanopettaja/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lastentarhanopettaja/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lastentarhanopettajat/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/lastentarhanopettajat/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/leikki/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/leikki/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/maiju-paananen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/maiju-paananen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/marjaana-larpa/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/marjaana-larpa/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/mervi-eskelinen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/mervi-eskelinen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/moi-monilukutaitoa-opitaan-ilolla/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/moi-monilukutaitoa-opitaan-ilolla/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/monilukutaito/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/monilukutaito/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/naisvaltainen-ala/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/naisvaltainen-ala/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/osallisuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/osallisuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/palkka/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/palkka/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/palkkakartelli/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/palkkakartelli/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/palkkakeskustelu/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/palkkakeskustelu/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/palkkaus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/palkkaus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/pedagogiikka/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/pedagogiikka/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/pedagoginen-johtaminen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/pedagoginen-johtaminen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/pedagoginen-kirjoittaminen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/pedagoginen-kirjoittaminen/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/pedasens/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/pedasens/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/perhetausta/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/perhetausta/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/pitkan-aikavalin-vaikutukset/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/pitkan-aikavalin-vaikutukset/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/polkuriippuvuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/polkuriippuvuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/paivahoito/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/paivahoito/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/paivakoti/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/paivakoti/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/ryhmasensitiivisyys/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/ryhmasensitiivisyys/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/sak-aika/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/sak-aika/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/sak-tyoaika/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/sak-tyoaika/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/sivi-harkoma/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/sivi-harkoma/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/sool-ry/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/sool-ry/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/suhdeluku/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/suhdeluku/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/suhdelukuselvitys/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/suhdelukuselvitys/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/suhdeluvut/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/suhdeluvut/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/sukupuolisensitiivisyys/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/sukupuolisensitiivisyys/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/suunnitteluaika/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/suunnitteluaika/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/tasa-arvo/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/tasa-arvo/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/tiina-lautamo/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/tiina-lautamo/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/tuen-tarve/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/tuen-tarve/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/tunnealy/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/tunnealy/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/varhaiserityiskasvatus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/varhaiserityiskasvatus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/varhaiskasvatuksen-laatu/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/varhaiskasvatuksen-laatu/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/varhaiskasvatus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/varhaiskasvatus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/varhaiskasvatuslaki/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/varhaiskasvatuslaki/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/varhaiskasvatussuunnitelma/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/varhaiskasvatussuunnitelma/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/vertaiskulttuuri/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/vertaiskulttuuri/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/vuorovaikutus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/vuorovaikutus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/vaitoskirja/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/vaitoskirja/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/vaitostutkimus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/vaitostutkimus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/yhteenkuuluvuuden-politiikka/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/yhteenkuuluvuuden-politiikka/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/yhteenkuuluvuus/
https://tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com/tag/yhteenkuuluvuus/

	tutkittuavarhaiskasvatuksesta.com
	Varhaiskasvatuksen liikuntaopinnoilla on merkitystä opettajaopiskelijoiden koettuun pätevyyteen liikuntakasvattajina – Tutkittua varhaiskasvatuksesta


	1saWlrdW50YWthc3ZhdHRhamluYS8A: 
	button1: 

	1saWlrdW50YWthc3ZhdHRhamluYS8A: 
	form1: 
	email: Sähköpostiosoite
	button13: 
	s: Haku …
	input3: 




